TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Sobota 24. 03. 2012

7:00
7:20
7:45

8:05
8:15
9:15
10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko: O postojoch na
svatej omsi.

Reholnd abeceda
LAJF: LADY SA POHLI
Z rychlika

Prvi krestania - Koniec
prenasledovania: Cisar
KonStantin

Svieckova manifestacia
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:40
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Objektivom jezuitu
Skutocny pribeh o laske
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

Moja misia - magazin
Albansko - moja nadherna
denna drina

Pannonhalma -
benediktinske opatstvo

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30
18:40

18:45
19:15
19:30

20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Tajomstvo Velkej noci (3/6)
M&j nazor

Uvitacia slavnost na letisku
v Guanajuato, Mexiko

Don Gnocchi, Anjel deti
(1/2)

Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 25. 03. 2012

7:00
7:25
7:50

8:15
8:40

9:25
10:00
11:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko: Ako sa na svatej
omSi zdravime.

Studio AHA!
Utecha pre Barankovu
nevestu (6/10)

Luxaren

Svata omsa z Trnavy

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25
13:50
14:00
14:30

15:45

17:45

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda
Mdj nazor

U Pavla

Saleziansky magazin
KriZové cesta

Stretnutie s detmi na
Namesti mieru v meste
Guanajuato.

Don Gnocchi, Anjel deti
(1/2)

Svata omSa v parku 200.
vyrocia Leénu.

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

20:15
20:45
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Tajomstvo Velkej noci (4/6)
Vlastna cesta

Veclerna univerzita

LAJF: LADY SA POHLI
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 03. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:15
10:00
10:20
10:35

11:05

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z Banskej
Bystrice

M&j tajny priatel
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Albansko - moja nadherna
denna drina

Katechéza

® - Pre deti

11:25
12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20

17:00

17:45
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Octava dies
Anjel Pana

Prvi krestania - Koniec
prenasledovania: Cisar
Konstantin

LAJF: LADY SA POHLI

Z rychlika

Svieckova manifestacia
BoZie milosrdenstvo
VesSpery z biskupmi Mexika
a Latinskej Ameriky

Rozluckova sldvnost na
letisku v Guanajuato.

M&j nazor

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00

19:25
19:50
20:00
20:10
20:30
20:50

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin
Studio AHA!

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Katechéza

Uvitacia slavnost' na
medzinarodnom letisku
Antonia Maceda v Santiago
de Kuba

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 27. 03. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:10
10:25
11:20

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka
Doma je doma

FrantiSek Xaversky -
Strateny poklad Samurajov

Veclerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Pannonhalma -
benediktinske opatstvo

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25
12:55
13:25
13:55

16:00

16:30

17:30

18:00
19:00

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor

Anjel Pana

Svieckova manifestacia
studio AHA!

Vlastna cesta

Svata omSa pri prileZitosti
400. vyrocCia opatovného

najdenia sochy Laskavej
Panny Marie z Cobre

Albansko - moja nadherna
denna drina

Navsteva svatyne Laskavej
Panny Marie z Cobre.

FrantiSek Xaversky -
Strateny poklad Samurajov

Doma je doma

Kandaharske sirény

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Octava dies
Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(14)

Saleziansky magazin
Polton magazin

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 28. 03. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
11:35

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma
Bernadeta - Princezna z
Lard

Z rychlika

Kratke spravy

Z pramena

Reholha abeceda
W.A.Mozart: Requiem

Tajomstvo Velkej noci: Aky
je zmysel mojho zivota?

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:45

18:15

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Albansko - moja nadherna
denna drina

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

Bozie milosrdenstvo
Spravy zo Svatej zeme

Svatd omsa na Namesti
Revollcie v Havane.

Klbko: Ako sa na svatej
omsi zdravime.

Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00
19:25
19:50
20:00
20:10

20:15

20:45
21:45
22:15
22:30
23:25

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Dotyk lasky a obety
Katechézy Benedikta XVI.
Pozvanka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Tajomstvo Velkej noci:
Mo&Ze sa moj Zivot zmenit?
Polton klub
Kandaharske sirény
Saleziansky magazin
Doma je doma

Rozluckova sldvnost na
medzindrodnom letisku
Josého Martiho v Havane

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 03. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka
Doma je doma

Fatima: Den, ked sinko
tancovalo

Utecha pre Barankovu
nevestu (6/10)

Kratke spravy

Z pramena

Polton magazin
Navratka

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin
Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Pannonhalma -
benediktinske opatstvo

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(14)

Spravy zo Svatej zeme
M&j nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Pavla

Fatima: Den, ked sInko
tancovalo

Doma je doma z PreSova
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00
19:25
19:45
20:00
20:10

20:55

21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Benediktini v Holandsku
Katechéza

Reholna abeceda
Kratke spravy

Utecha pre Barankovu
nevestu (7/10)

Albansko - moja nadherna
denna drina

Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 30. 03. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:35
10:00
10:10
11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Patrik - statoCny pastier
Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Pavla

Luxaren

® - Pre deti

12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:30
16:40
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Utecha pre Barankovu
nevestu (7/10)

Polton klub

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo
Krizova cesta

Mestecko nadeje

Patrik - statoCny pastier
Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:55
19:00
19:45
19:50

20:00
20:25
21:25
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Hudobné pédium
Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin
Studio AHA!

Doma je doma z PreSova

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online




